ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND                                   Bình Định, ngày       tháng     năm 2019

\

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức

Diễn đàn phát triển kinh tế miền Trung.

 Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Hồ Quốc Dũng.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Đại diện lãnh đạo các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương,

Văn hóa và Thể thao, Du lịch, Thông tin và Truyền thông;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn;

- Đại diện Trung tâm Tư vấn - Nghiên cứu phát triển miền Trung;

- Đại diện Công ty cổ phần Tập đoàn FLC;

 - Chánh Văn phòng UBND tỉnh và Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp (K1);

 2. Thời gian: 9h30 ngày 08 tháng 7 năm 2019.

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học – Công báo;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

   CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Thái Bình

	number: 432
	day: 05
	month: 07
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-05T15:04:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-05T15:35:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-05T15:35:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!